

Northern Hunting ApS

Klamsagervej 19 B
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 36 49 55 88

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/04 2025

Jesper Engsig Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Northern Hunting ApS
Klamsagervej 19 B
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 36 49 55 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jonas Plagborg, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge outdoor-, jagt- og fritidsbeklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.640.488, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.146.989.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.233.279	610.934
Personaleomkostninger	1	<u>(2.949.407)</u>	<u>(2.521.127)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.716.128)	(1.910.193)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(138.573)</u>	<u>(88.628)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.854.701)	(1.998.821)
Finansielle indtægter		7	2.898
Finansielle omkostninger		<u>(245.042)</u>	<u>(171.993)</u>
Resultat før skat		(2.099.736)	(2.167.916)
Skat af årets resultat	2	<u>459.248</u>	<u>476.203</u>
Årets resultat		<u>(1.640.488)</u>	<u>(1.691.713)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.640.488)</u>	<u>(1.691.713)</u>
		<u>(1.640.488)</u>	<u>(1.691.713)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	441.914	534.487
Indretning af lejede lokaler	3	6.913	9.983
Materielle anlægsaktiver		448.827	544.470
Anlægsaktiver i alt		448.827	544.470
Færdigvarer og handelsvarer		9.454.038	9.313.973
Varebeholdninger		9.454.038	9.313.973
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		563.360	819.165
Andre tilgodehavender		75.928	253.208
Udskudt skatteaktiv		29.538	63.800
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		493.510	879.708
Periodeafgrænsningsposter		142.802	105.585
Tilgodehavender		1.305.138	2.121.466
Likvide beholdninger		30	13.480
Omsætningsaktiver i alt		10.759.206	11.448.919
Aktiver i alt		11.208.033	11.993.389

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.096.989	3.737.477
Egenkapital		2.146.989	3.787.477
Ansvarlig lånekapital		2.250.000	2.250.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.250.000	2.250.000
Banker		3.011.114	2.941.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.356	253.705
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.038.945	2.020.257
Anden gæld		544.629	740.559
Kortfristede gældsforpligtelser		6.811.044	5.955.912
Gældsforpligtelser i alt		9.061.044	8.205.912
Passiver i alt		11.208.033	11.993.389
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.737.477	3.787.477
Årets resultat	0	(1.640.488)	(1.640.488)
Egenkapital 31. december 2024	50.000	2.096.989	2.146.989

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.672.974	2.310.618
Pensioner	238.427	176.973
Andre omkostninger til social sikring	38.006	33.536
	2.949.407	2.521.127
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	5	4
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(493.510)	(879.708)
Udskudt skat af årets resultat	34.262	403.505
	(459.248)	(476.203)
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	707.468	237.373
Tilgang i årets løb	42.929	0
Kostpris 31. december 2024	750.397	237.373
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	172.980	227.390
Årets afskrivninger	135.503	3.070
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	308.483	230.460
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	441.914	6.913
Afskrives over	5 år	5 år

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.250.000	2.250.000	0	2.250.000
	2.250.000	2.250.000	0	2.250.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabets mellemværende med banken. Bankgælden udgør pr. 31.12.2024 3.458 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CD + NH Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 6, i alt t.kr. 66.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2024 udgør t.kr. 10.459.